



COMUNE DI GIOVINAZZO
Provincia di Bari

SETTORE 3°

GESTIONE DEL TERRITORIO
Servizio OO.pp e patrimonio

N. 347.....

Data. 10.10.2014

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

COPIA

N. 347 del 31 OTT. 2014

Oggetto: *interventi sulla rete LAN, configurazione e riparazione NAS, PC, presso il 3° Settore*

emessa ai sensi

- Degli artt. 107, 151, comma 4, 183, comma 9, D. Leg.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi sull'ordinamento degli EE.LL.);
- Degli artt. 4 , comma 2 e 17, D. Leg.vo n. 165 del 30/03/2001;
- Dello Statuto Comunale;
- Del Regolamento di Contabilità;
- Della delibera di Consiglio Comunale n. 53 del 7/8/2014 di approvazione del bilancio;
- Della delibera di Giunta Comunale n. del di approvazione del PEG.

Premesso

- che è necessario eseguire interventi sulla rete LAN a servizio delle 13 postazioni di lavoro del Settore;
- che gli stessi si configurano come segue:
 - a) sostituzione di canaline, cavi di rete RJ45;
 - b) cablaggio di tutti i cavi presenti per ogni postazione compreso la fornitura e posa di multi prese elettroniche con interruttore di spegnimento;
 - c) configurazione di tutti i PC esistenti al BAS per il corretto salvataggio dei dati e delle stampe e scansione in rete .

Visto il quadro economico di spesa predisposto dal geom. Giuseppe Di Gioia in data 15/09/2014 dell'importo di € 2.005,50 IVA compresa, come di seguito:

Num. Ord.		DIMENSIONI		PREZZO
TARIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI			Quantità	
	Par.ug	lung. larg.H/peso	unitario	TOTALE
DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO Esecuzione di diversi interventi sulla rete Lan relativa al 3° Settore, comprensivi di sostituzione di cavi di rete del tipo RJ45, cablaggio di tutti i cavi presenti per ogni postazione compreso la fornitura e posa di multi prese elettroniche con interruttore di spegnimento. Configurazione di tutti i PC esistenti al NAS per il corretto salvataggio dei dati e per le stampe e scansioni in rete (N. 13 POSTAZIONI)				
CALCOLO DELLA MANODOPERA SETTORE METALMECCANICO				
COSTI ORARI IN PROVINCIA DI BA E BAT ANNO 2014	N. INF.	ORE/LAVV.	ORE TOT.	
TECNICO	3,00	42,00	126,00	€9,16 € 1.154,41 € 1.154,41
SOMMARIO				
MATERIALE VARIO FORNITO DALLA DITTA				
SOMMARIO	corpo			€ 340,00

STIMA DEI LAVORI AD ESEGUIRSI A CORPO:(A)	€ 1.494,41
UTILE SPETTANTE ALL'IMPRESA (B) 10,00%	€ 149,44
IMPORTO DEI LAVORI DA AFFIDARE (A+B)	€ 1.643,85
IVA AL 22% (A+B)	€ 361,65
TOTALE GENERALE	€ 2.005,50

Visto

- il comma 11 dell'art 125 del D. Lgs. 163/2006, che prevede per i servizi e forniture di importo inferiore ad € 40.000,00, l'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;
- l'art. 2 del regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia così come modificato con delibera consiliare n. 23 del 30/4/2013;

Ritenuto di affidare l'intervento innanzi descritto, alla Ditta RAM UFFICIO di Albrizio Laura M. Servizio Tecnico Assistenza con sede in Giovinazzo alla Piazza Garibaldi n. 59, P.I. 07440240724;

Accertato che la somma complessiva di € 2.005,50, trova disponibilità per € 1.705,50, al cap. 1090/5 del bilancio corrente e per € 300,00, al cap. 250/7 del bilancio corrente;

Dato atto che ricorre la propria competenza in materia, trattandosi di atto di gestione assunto nel rispetto di criteri predeterminati dalla legge, ai sensi di quanto previsto dall'art. 107 del T.U.E.L. (D.Lgs.vo n. 267/2000):

DETERMINA DI

- 1) **Impegnare** la spesa complessiva di € 2.005,50 IVA compresa al cap. 1090/5 del bilancio corrente € 1.705,50 e al cap. 250/7 del bilancio corrente € 300,00 ;
- 2) **Approvare** il seguente quadro economico di spesa redatto dal geom. Giuseppe Di Gioia in data 15/09/2014, dell'importo di € 2.005,50:

Num. Ord.		DIMENSIONI		PREZZO
TARIFFA DESIGNAZIONE DEI LAVORI			Quantità	
	Par.ug	lung. larg.H/peso	unitario	TOTALE
DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO				
Esecuzione di diversi interventi sulla rete Lan relativa al 3° Settore, comprensivi di sostituzione di cavi di rete del tipo RJ45, cablaggio di tutti i cavi presenti per ogni postazione compreso la fornitura e posa di multi prese elettroniche con interruttore di spegnimento. Configurazione di tutti i PC esistenti al NAS per il corretto salvataggio dei dati e per le stampe e scansioni in rete (N. 13 POSTAZIONI)				
CALCOLO DELLA MANODOPERA SETTORE METALMECCANICO				
COSTI ORARI IN PROVINCIA DI BA E BAT ANNO 2014	N. INF.	ORE/LAVV.	ORE TOT.	
TECNICO	3,00	42,00	126,00	€9,16 € 1.154,41 € 1.154,41
SOMMARIO				
MATERIALE VARIO FORNITO DALLA DITTA				
SOMMARIO	corpo			€ 340,00

STIMA DEI LAVORI AD ESEGUIRSI A CORPO:(A)	€ 1.494,41
UTILE SPETTANTE ALL'IMPRESA (B) 10,00%	€ 149,44
IMPORTO DEI LAVORI DA AFFIDARE (A+B)	€ 1.643,85
IVA AL 22% (A+B)	€ 361,65
TOTALE GENERALE	€ 2.005,50

- 3) **Affidare** alla RAM UFFICIO di Albrizio Laura M. Servizio Tecnico Assistenza Piazza Garibaldi n. 59, P.I. 07440240724 gli interventi di seguito descritti
 - a) sostituzione di canaline, cavi di rete RJ45;
 - b) cablaggio di tutti i cavi presenti per ogni postazione compreso la fornitura e posa di muli prese elettroniche con interruttore di spegnimento;
 - c) configurazione di tutti i PC esistenti al BAS per il corretto salvataggio dei dati e delle stampe e scansioni in rete;
 per l'importo di € 2.005,50 IVA inclusa;
- 4) **Liquidare e pagare** alla Ditta RAM UFFICIO di Albrizio Laura M. Servizio Tecnico Assistenza Piazza Garibaldi n. 59, P.I. 07440240724, l'importo di € 2.005,50 IVA compresa a interventi eseguiti, con separato atto di liquidazione tecnico/contabile;
- 5) **Subordinare** l'efficacia del presente provvedimento all'acquisizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'Art. 151, comma 4, del Dlg.vo 18 agosto 2000, n°267;
- 6) **Trasmettere** il presente provvedimento al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti in esecuzione dell'art.183 e art.184, comma 3, del D.Lgs.vo 267/2000.

Il Compilatore
 F.D. Sara LABOMBARDA

Il Capo Settore
 F.D. Vincenzo TURTURRO


SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Dott. ANGELO D. DECANDIA, Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 151 comma 4, del D.Lgs.vo 18.8.2000, n°267, attestante la copertura finanziaria della spesa di 2.005,50 euro (con registrazione dell'impegno contabile n°. 809 al Cap. 1090/5 la somma di € 1.705,50 del bilancio corrente e al Cap. 250/7 la somma di € 300,00 .) IMP. 802

Impegno registrato contabilmente il
L'addetto all'Ufficio Impegni

10 OTT. 2014

Siop 1313



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Angelo D. DECANDIA

GIOVINAZZO

10 OTT. 2014

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Giovinazzo al n. 1663 il 31 OTT. 2014 e vi
rimarrà per 15 giorni.

f.to IL MESSO COMUNALE



IL SEGRETARIO GENERALE

f.to *Dott.ssa Teresa De Leo*

Copia per uso amministrativo

Giovinazzo

31 OTT. 2014



IL SEGRETARIO GENERALE

f.to *Dott.ssa Teresa De Leo*

